cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná pro rozsah díla vymezený v
článku II. této smlouvy, bez možnosti nárůstu z důvodu inflace nebo jiných vlivů
nespecifikovaných přímo touto smlouvou, a činí:

KČ 3 334 692,65 bez DPH
Kč 700 285,46 DPH 21%
tj. celkem KČ 4 034 978,11 včetně DPH
(slovy čtyři miliony třicet čtyři tisíc devět set sedmdesát osm

korun českých a jedenáct haléřů). Podrobný rozpis (rozpočet) ceny je uveden v nabídce
zhotovitele - viz článek Il.3.b) - příloha č. l. Změna výše ceny je možná jen dodatkem ke
smlouvě. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
výše faktur až do výše 90% ceny díla činí KČ bez DPH: